PARTECIPANTI
342

Pos
43
90

109

138

147

148

249

250

298

309

Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

26/12/2012 - Corsa di santo Stefano (Melito) - 10 km

CAT Tempo
00:37:29
00:40:16
00:41:31
00:42:29
00:42:43
00:42:44
00:46:47
00:47:04
00:51:34
00:52:30

JOY OF RUNNING 10 Atleti

Passo (min/km) Atleta
03:45 DE ROSA
04:02 BIFULCO
04:09 DI MICHELE
04:15 CARILLO
04:16 ARPAIA
04:16 BIFULCO
04:41 ALBANO
04:42 NATALE
05:09 TAGIAFIERRO
05:15 LETTIERI

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134
Sito web: www.joyofrunning.org  Mail: info@joyofrunning.org

INFO: 3486901180 - 3357796453, Fax 081 19308176

ANTONIO
PASQUALE
GIUSEPPE
DOMENICO
SALVATORE
ENRICO
DOMENICO
FRANCESCO
GENNARO
SAVERIO

Punti Camp. Interno
87
74
68
60
57
57
27
27
13
18



